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1000  77,056,774.84  244,884,818.17  225,924,436.50  96,017,156.51  18,960,381.67ACTIVO

1100  22,279,335.81  244,884,818.17  225,924,436.50  41,239,717.48  18,960,381.67ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,026,344.35  147,487,299.75  148,003,383.82  2,510,260.28 -516,084.07EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,898,795.99  1,673,252.89  225,543.10  225,543.10EFECTIVO

1112  3,026,344.35  145,588,503.76  146,330,130.93  2,284,717.18 -741,627.17BANCOS / TESORERÍA

1120  17,033,606.60  89,577,254.72  76,522,526.61  30,088,334.71  13,054,728.11DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  37,288,798.71  37,288,798.71  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  17,033,606.60  50,215,964.62  37,177,413.26  30,072,157.96  13,038,551.36DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,019,459.42  2,019,459.42  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  53,031.97  36,855.22  16,176.75  16,176.75OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,210,684.86  7,820,263.70  1,398,526.07  8,632,422.49  6,421,737.63DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,803,172.42  7,078,231.27  1,398,526.07  7,482,877.62  5,679,705.20ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  407,512.44  742,032.43  0.00  1,149,544.87  742,032.43ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  8,700.00  0.00  0.00  8,700.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  8,700.00  0.00  0.00  8,700.00  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  54,777,439.03  0.00  0.00  54,777,439.03  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  49,689,914.55  0.00  0.00  49,689,914.55  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  7,288,701.00  0.00  0.00  7,288,701.00  0.00TERRENOS
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1233  2,648,865.72  0.00  0.00  2,648,865.72  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  33,579,774.79  0.00  0.00  33,579,774.79  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  4,916,596.54  0.00  0.00  4,916,596.54  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  1,255,976.50  0.00  0.00  1,255,976.50  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  18,898,302.53  0.00  0.00  18,898,302.53  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,788,953.90  0.00  0.00  1,788,953.90  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,247,749.85  0.00  0.00  1,247,749.85  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  314,017.60  0.00  0.00  314,017.60  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  12,235,190.35  0.00  0.00  12,235,190.35  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  3,015.00  0.00  0.00  3,015.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  3,269,624.89  0.00  0.00  3,269,624.89  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  39,750.94  0.00  0.00  39,750.94  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -13,810,778.05  0.00  0.00 -13,810,778.05  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -870,453.72  0.00  0.00 -870,453.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -12,940,324.33  0.00  0.00 -12,940,324.33  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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